Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 8»

662200 Красноярский край, г. Назарово, ул. Карла Маркса, 46А
тел.: 8(39155)7-00-60, 7-00-16, 7-04-10,

факс: 8(39155) 7-00-60
E-mail: school8nazarovo@,gmail.com

ПРИКАЗ

Об осуществлении родительского
контроля за организацией питания обучающихся

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за
организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в соответствии с
утвержденным меню на пищеблоке МАОУ «Лицей №8» г Назарово Красноярского края.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав комиссии контроля родителей (далее -  Комиссия) на 2023-2024 учебный год

в составе: Юшков Г.В.-директор лицея;
Голощапова И.Н.-председатель управляющего совета;
Желткова Г.ГГ- представитель родительской общественности;
Оршич Н.Н.- представитель родительской общественности;
Терновская Д.Ю.- представитель родительской общественности;
Зима М.В.- социальный педагог;
Загирова Н.В.- зам.директора по УВР.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Лицей №8» Г.В. Юшков